

Årsredovisning

Husmo & Engström Holding AB

Org.nr 556727-9277

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Engström, Styrelseledamot

2023-06-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Hussmo & Engström Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Finspång

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av fastigheter samt erbjuder tjänster inom konstruktion och processutveckling. Bolaget är moderbolag till YB Svets AB, org. nr: 556727-9038.

Bolaget har sitt säte i Finspång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	592	1 285	1 318	200
Resultat efter finansiella poster	-179	588	487	36
Balansomslutning	4 278	4 730	4 897	2 669
Soliditet (%)	10	9	14	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat genom förändring av koncern fakturering avseende vissa konsulttjänster..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	309 206	30 025	439 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 025	-30 025	0
Årets resultat			428	428
Belopp vid årets utgång	100 000	339 231	428	439 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 231
årets vinst	428
	339 659
disponeras så att i ny räkning överföres	339 659
	339 659

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		592 200	1 284 600
Övriga rörelseintäkter		2 009	1 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		594 209	1 286 247
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-123 347	-46 497
Personalkostnader	2	-324 349	-418 800
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 921	-113 921
Summa rörelsekostnader		-561 617	-579 218
Rörelseresultat		32 592	707 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 403	-119 203
Summa finansiella poster		-211 386	-119 203
Resultat efter finansiella poster		-178 794	587 826
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		185 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-550 000
Förändring av överavskrivningar		4 950	0
Summa bokslutsdispositioner		189 950	-550 000
Resultat före skatt		11 156	37 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 728	-7 801
Årets resultat		428	30 025

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 766 322	3 535 608
Inventarier, verktyg och installationer	4	139 032	147 691
Summa materiella anläggningstillgångar		3 905 354	3 683 299
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	21 133	61 133
Summa finansiella anläggningstillgångar		121 133	161 133
Summa anläggningstillgångar		4 026 487	3 844 432
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	147 750
Fordringar hos koncernföretag		87 103	101 066
Övriga fordringar		147 106	37 202
Summa kortfristiga fordringar		234 209	286 018
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 137	599 207
Summa kassa och bank		17 137	599 207
Summa omsättningstillgångar		251 346	885 225
SUMMA TILLGÅNGAR		4 277 833	4 729 657

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		339 231	309 206
Årets resultat		428	30 025
Summa fritt eget kapital		339 659	339 231
Summa eget kapital		439 659	439 231
Obeskattade reserver	7		
Ackumulerade överavskrivningar		0	4 950
Summa obeskattade reserver		0	4 950
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 473 698	3 820 185
Summa långfristiga skulder		3 473 698	3 820 185
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		355 259	346 487
Leverantörsskulder		1 875	5 344
Skatteskulder		0	60 434
Övriga skulder		7 342	23 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 895
Summa kortfristiga skulder		364 476	465 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 277 833	4 729 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 994 753	3 993 878
Inköp	335 976	1 000 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 330 729	4 994 753
Ingående avskrivningar	-1 459 145	-1 353 883
Årets avskrivningar	-105 262	-105 262
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 564 407	-1 459 145
Utgående redovisat värde	3 766 322	3 535 608

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 480	216 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 480	216 480
Ingående avskrivningar	-68 789	-60 130
Årets avskrivningar	-8 659	-8 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 448	-68 789
Utgående redovisat värde	139 032	147 691

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 321	110 321
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 321	110 321
Ingående nedskrivningar	-49 188	-49 188
Årets nedskrivningar	-40 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-89 188	-49 188
Utgående redovisat värde	21 133	61 133

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	4 950
	0	4 950

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	2 285 965	2 541 229
	2 285 965	2 541 229

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Not 10 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut finns ej.

Finspång 2023-06-02

Per Engström
Per Engström
Ordförande

Christer Hussmo
Christer Hussmo

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02

Ernst & Young AB

Johannes Karlsson
Johannes Karlsson
Auktoriserad revisor


